
 

Kurtlar Vadisi dizisine iftira ve hakaret davasında karar
Bir televizyon kanalında yayımlanan programda "Kurtlar Vadisi" dizisi hakkında yapılanBir televizyon kanalında yayımlanan programda "Kurtlar Vadisi" dizisi hakkında yapılan
yorumlarda, "iftira" ve "hakaret" suçunu işledikleri iddia edilen 5 sanığın yargılandığı davayorumlarda, "iftira" ve "hakaret" suçunu işledikleri iddia edilen 5 sanığın yargılandığı dava
karara bağlandı . Mahkeme, programın sunucuları Nihat Doğan, Ömür Varol ve yayınkarara bağlandı . Mahkeme, programın sunucuları Nihat Doğan, Ömür Varol ve yayın
sorumlusu Cihat Zembat'ı "iftira" ve "hakaret" suçlarından birer yıl sekizer ay hapis ile 23 binsorumlusu Cihat Zembat'ı "iftira" ve "hakaret" suçlarından birer yıl sekizer ay hapis ile 23 bin
280'er lira adli para cezasına çarptırdı. Sanıklara verilen hapis cezası, bir yıl 8 ay süreyle280'er lira adli para cezasına çarptırdı. Sanıklara verilen hapis cezası, bir yıl 8 ay süreyle
ertelendi.ertelendi.
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İ stanbul Anadolu 60. Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya, müştekiler ve sanıklar
katılmazken tarafların avukatları geldi. Duruşmada söz verilen sanıkların avukatları,

müvekkillerinin beraatlerini talep etti.

Davaya ilişkin kararını açıklayan mahkeme, sanıklar Nihat Doğan, Ömür Varol ile Cihat Zembat'ı
"zincirleme iftira" suçundan birer yıl sekizer ay hapis cezasına çarptırdı. Mahkeme, sanıkların
bu cezalarının 1 yıl 8 ay süreyle ertelenmesine karar verdi.
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Aynı sanıklara "hakaret" suçundan ayrı ayrı 23 bin 280 lira adli para cezası veren mahkeme,
diğer sanıklar Gülşah Saraçoğlu ve Bircan İpek'in ise beraatlerine hükmetti.

İddianameden

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca hazırlanan iddianamede, müştekiler Necati Şaşmaz ve
Mehmet Canpolat'ın, uzun yıllar televizyonda gösterilen "Kurtlar Vadisi Pusu" adli dizinin
yapımcısı olan Pana Film unvanlı şirketin ortağı olduğu belirtilmişti.

İddianamede, müştekilerin, Beyaz TV'deki "Söylemezsem Olmaz" adlı programda, yapımcılığını
üstlendikleri dizinin 159. bölümündeki bazı sahnelerin uydurma görüntülerle bağdaştırılıp
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suç teşkil eden eylemler yapılacağına dair tehdit
şeklinde yorumlandığı, yine ileride kullanmak üzere 2016 yılı mayıs ayında patent başvurusunu
yaptıkları "Kurtlar Vadisi Darbe" isminden FETÖ tarafından gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe
girişiminden önceden haberdar oldukları sonucunu çıkaran yorumlar yaparak kendilerine
hakaret edildiğini ve iftira atıldığını söyledikleri aktarılmıştı.

Dizinin mahkemeye konu olan bölümleri ekranlarda tartışılmıştı.Dizinin mahkemeye konu olan bölümleri ekranlarda tartışılmıştı.
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Şaşmaz ve Canpolat'ın sorumlu tüm kişilerden şikayetçi olduklarını söylemeleri üzerine
soruşturma başlatıldığı anlatılan iddianamede, eylem tarihinde programın sanıklar Nihat
Doğan, Ömür Varol, Gülşah Saraçoğlu ve Bircan İpek tarafından sunulduğu, Cihad Zembat'ın ise
yayının sorumlusu olduğunun tespit edildiği kaydedilmişti. İddianamede, bu kapsamda
sanıkların "hakaret" ve "iftira" suçlarını işledikleri gerekçesiyle 1 yıl 9 ay 15'er günden 8 yıl 4'er
aya kadar hapisle cezalandırılmaları talep edilmişti.

Dizinin mahkemeye konu olan bir başka bölümü.Dizinin mahkemeye konu olan bir başka bölümü.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Kurtlar Vadisi dizisine iftira ve hakaret davasında karar
	Bir televizyon kanalında yayımlanan programda "Kurtlar Vadisi" dizisi hakkında yapılan yorumlarda, "iftira" ve "hakaret" suçunu işledikleri iddia edilen 5 sanığın yargılandığı dava karara bağlandı . Mahkeme, programın sunucuları Nihat Doğan, Ömür Varol ve yayın sorumlusu Cihat Zembat'ı "iftira" ve "hakaret" suçlarından birer yıl sekizer ay hapis ile 23 bin 280'er lira adli para cezasına çarptırdı. Sanıklara verilen hapis cezası, bir yıl 8 ay süreyle ertelendi.
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